



پنج‌شنبه ۹ بهمن ۹۳

لارستان

عملیات تکمیلی تونل شهید باقری لامرد

به وسیله بتن الیافی

مدیریت ساخت و توسعه راه‌ها از آغاز عملیات تکمیلی دیواره تونل شهید باقری عبور داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان ، مهندس علی منصور، مدیریتی ساخت و توسعه اداره کل در جریان بازدید از تونل شهید باقری لامرد عنوان داشت: این تونل به طول ۲۶۵۰ متر بزرگترین تونل جنوب کشور است که خوشبختانه در حال حاضر با توجه به اتمام عملیات حفاری، عملیات لاینیگ(پوش داخلی تونل) آن به زودی به وسیله بتن الیافی آغاز خواهد شد.

مهندس منصوری درخصوص مزایای استفاده از بتن های الیافی افزود: افزایش سرعت بتن الیافی نسبت به بتن معمولی است به طوری که حدود دو سوم نسبت به بتن معمولی زمان کمتری لازم است تا عملیات لاینیگ بزرگترین تونل جنوب کشور به پایان برسد .

مدیریت ساخت و توسعه راه‌ها ادامه داد: استفاده از بتن الیافی بیش از ۱۵ درصد در کاهش هزینه نسبت به بتن های معمولی در بر دارد و در حال حاضر در تونل های پارچین تهران، تونل اصفهان به یاسوج ، تونلی در شهرستان دهدشت و بعضی از تونل های راه آهن شیراز– اصفهان از این نوع بتن استفاده شده است .

عمادده میزبان هشتمین مجمع

شهرداری های لارستان

سرویس خبری/سید کامران علوی: هشتمین مجمع شهرداری های لارستان در عمادده برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری لار، در این جلسه که با حضور قنبرزاد شهردار لار، دستیک شهردار خور، صداقت شهردار لطیفی، محسنی شهردار بیرم،

قاسمی شهردار جویم،کارگي شهردار بناورویه و خادم پور شهردار اوز و اسکندری شهردار میزبان برگزار شد، پیرامون مباحثی همچون: عوارض ساختمانی، بیگیری و تکمیل اساننامه مجمع، اشخاص اعضای هیئت مدیره مجمع، بحث و تبادل نظر شد. گفتنی است موحدی رئیس شورای اسلامی شهرستان لارستان و حزنی پخشدار عمادده نیز در این جلسه حضور داشتند و ضمن خوش آمد گویی به مدعوین به ارائه گزارش اجمالی از بخشداری و شورای اسلامی شهرستان پرداختند.

استهبان

بارش برف، استهبان را سفیدپوش کرد

شهرداری استهبان سنگ تمام گذاشت

در پی ورود سامانه بارشی به مناطق شرقی استان فارس در روزهای اخیر، بارش برف، شهر استهبان را سفید پوش کرد.

به گزارش روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری استهبان، با توجه به بارش رحمت الهی، شهرداری استهبان به عنوان دبیر ستاد مدیریت بحران شهرستان استهبان از ساعات اولیه بارش، با بسیج نیروهای خود، عملیات برف رویی، بازگشایی معابر و امداد و نجات را آغاز نمود.

مهندس احمد فقیهی کیا شهردار

استهبان در این باره گفت: بحمدالله در روزهای اخیر شاهد بارش بی نظیر رحمت الهی و به تبع آن خوشحالی شهروندان بودیم و از آغاز بارش ها برای حفظ آسایش و آرامش شهروندان در این روزهای زیبای برفی تلاش شبانه روزی و جهادی خود را در مجموعه شهرداری آغاز نمودیم. وی افزود: کمیته مدیریت بحران شهرداری متشکل از اعضای شورای اسلامی شهر و ۸۰ نفر از نیروهای فعال در کلیه واحدهای شهرداری اعم از معاونت اجرایی، خدمات شهری، فضای سبز، خدمات موتوری، آتش نشانی، عروسان، ساختمانی، امورشهر و اجرائیات، انبار و اموال، امور مالی و روابط عمومی ۴۸ ساعت گذشته در حالت آماده باش بوده و همزمان با بارش برف با استفاده از حداقل امکانات و ماشین آلات موجود اعم از لودر، گریدر، مینی لودر و سایر تجهیزات و با بهره گیری از پرسنل مجرب و کارآمد، تمامی نیروهای کارگري اقدام به نمک پاشی، شن پاشی، برف تکانی درختان، برف رویی و بازگشایی تمامی معابر اصلی، کوچه ها و خیابانهای سطح شهر استهبان اقدام نموده و در حال حاضر در کلیه مسیرها تردد به آسانی جریان دارد.

فقیهی کیا گفت: شهرداری استهبان با هماهنگی کامل فرمانداری و سایر ادارات شهر، فعالیت های امداد و نجات بیش از ۳۰ خانوار و تعداد بالغ بر ۱۵۰ نفر از شهروندان گرفتار در برف و کوه سفید شهرباز– زاهدان و اسکان و اطعم مسافران اتوبوس در راه مانده مسیر شیراز– زاهدان و آزاد سازی خودروهای فرورفته در برف و گل و لای را نیز با موفقیت به انجام رسانید. فقیهی کیا در پایان ضمن تقدیر و تشکر از تمامی پرسنل و کارگران خدم شهرداری افزود: به پاس زحمات و اخلاص و شوق کارکنان شهرداری به خدمت صادقانه، دست تک یک این عزیزان را می فشارم و به همکاری با آنان افتخار می کنم.

آباده

مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباذه:

ره آورد ثبت بین المللی نشان جغرافیایی

منبت آباده حمایت های بین المللی است

منبت آباده اولین صنایع دستی کشور می‌باشد که نشان جغرافیایی بین المللی را دریافت کرده است.
مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده گفت: حمایت‌های تجاری در بازار های داخلی و بین المللی برای تولیدات رشته هنری منبت مهم ترین ره آورد ثبت بین المللی نشان جغرافیایی منبت آباده به شمار می آید.

داود جعفرپور با بیان این موضوع که منبت آباده اولین صنایع دستی کشور می باشد که نشان جغرافیایی بین المللی را دریافت کرده است

گفت: ثبت ملی نشان جغرافیایی منبت آباده در سال ۹۲ و دریافت گواهینامه بین المللی ثبت این نشان در سال ۹۳ با تلاش شرکت تعاونی هنرمندان مهبد هنر آباده و حمایت های اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان، شورای اسلامی، شهرداری و اداره میراث فرهنگی آباده صورت پذیرفته است.

جعفر پور ادامه داد : نشان جغرافیایی یک علامت تجاری متعلق به منطقه خاص جغرافیایی است و برای کالاهایی به کار می رود که طبق مستندات و مدارک قانونی، کیفیت و شهرت آن بواسطه آن منطقه جغرافیایی باشد. وی درباره اهمیت این نشان، اظهار داشت: هنرهایی که بومی یک منطقه هستند، با کسب این گواهینامه هنر بومی آن منطقه قلمداد و به نام آن محدوده جغرافیایی ثبت می‌شود تا دیگران در هیچ جای دنیا نتوانند مدعی آن باشند و نمونه مشابه آن را عرضه کنند.

جعفر پور با اشاره به حمایت هایی که توسط نهادهای داخلی و بین المللی از کالاهای دارای نشان بین المللی جغرافیایی می شود گفت : پیگردها و حفاظت های فراملی و فراملی از این نشان، در داخل کشور توسط اداره کل مالکیت های معنوی قوه قضاییه و در سطح بین الملل توسط سازمان جهانی وایپو(wipo) به عنوان یکی از سازمان های تخصصی سازمان ملل متحد، به منظور جلوگیری از تقلب، کپی رایت و...از کالاهای صورت می پذیرد.

نورآباد

روستای بیدکرز نورآباد میزبان پنجمین

مانور سال جاری تیم درمان اضطرابی

هلال احمر فارس

معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر استان فارس از برگزاری

پنجمین مانور سالجاری تیم درمان اضطرابی (BHCU) این جمعیت در روستای بیدکرز از توابع شهرستان نورآباد مسمی خیر داد و گفت: در جریان این مانور دو روزه، در ۲ هزار و ۳۰۰ تن از روستائیان و ساکنان مناطق محروم، خدمات مختلف بهداشتی، درمانی و مشاوره ای ارائه شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ دکتر منعم ششادی هدف از برگزاری این مانور را تمرین و حفظ آمادگی تیم درمان اضطرابی برای مواقع مورد نیاز از جمله حوادث عنوان کرد. ششادی در خصوص خدمات ارائه شده در جریان برگزاری این مانور دو روزه، اظهار کرد: وزیرت رایگان بیماران، بنیابی سنجی، انجام تست های فشارخون و قند خون، تزریقات، نوار قلب، ارائه مشاوره های بهداشت خانواده، زنان، محیط و بهداشت روان و نیز معاینه و ارائه مشاوره های بهداشت دهان و دندان و ارجاع به مراکز دندانپزشکی، مهمترین خدماتی بود که در طول مدت زمان برگزاری مانور تیم BHCU به مراجعان داده شد.

پنجمین مانور سالجاری تیم درمان اضطرابی (BHCU) این جمعیت در روستای بیدکرز از توابع شهرستان نورآباد مسمی خیر داد و گفت: در جریان این مانور دو روزه، در ۲ هزار و ۳۰۰ تن از روستائیان و ساکنان مناطق محروم، خدمات مختلف بهداشتی، درمانی و مشاوره ای ارائه شد.

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس؛ دکتر منعم ششادی هدف از برگزاری این مانور را تمرین و حفظ آمادگی تیم درمان اضطرابی برای مواقع مورد نیاز از جمله حوادث عنوان کرد.

ششادی در خصوص خدمات ارائه شده در جریان برگزاری این مانور دو روزه، اظهار کرد: وزیرت رایگان بیماران، بنیابی سنجی، انجام تست های فشارخون و قند خون، تزریقات، نوار قلب، ارائه مشاوره های بهداشت خانواده، زنان، محیط و بهداشت روان و نیز معاینه و ارائه مشاوره های بهداشت دهان و دندان و ارجاع به مراکز دندانپزشکی، مهمترین خدماتی بود که در طول مدت زمان برگزاری مانور تیم BHCU به مراجعان داده شد.

بهبهان

رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه

شهرستان بهبهان معرفی شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: حجت الاسلام والمسلمین طباطبایی مدیرکل اوقاف استان خوزستان در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان طی سخنان جامع و مستدلی گفت: حجت الاسلام والمسلمین سید نورالله جنتی پور رئیس سابق اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان از مدیران توانمند و موفق در شهرستان بهبهان بود که موفقیت های چشمگیر در زمینه مدیریت اوقاف شهرستان بهبهان را داشت. وی افزود :حجت الاسلام و المسلمین سید امین زارح که سابقه مدیریت اوقاف در چند شهرستان خوزستان از جمله ایذه و باغملک را داشته به عنوان رئیس جدید اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان انتخاب نمودیم و امیدواریم شاهد رشد هر چه بیشتر اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان باشیم.

در دامه حجت الاسلام جنتی پور رئیس سابق اداره اوقاف شهرستان بهبهان طی سخنانی گفت : بهترین و درخشان ترین دوران خدمتم را در شهرستان بهبهان سپری نمودم و مجموعه بسیار خوب اداره اوقاف و هیئت امنها باعث دلگرمی ما شد. در این مدت هر چه در توان بود عرضه نمودیم. وی همچنین از مدیریت کل اوقاف خوزستان اظهار تشکر و قدردانی نمود . در ادامه این مراسم حاج غلامرضا خادمی رئیس هیئت امنای امامزاده حیدر بهبهان فرزند حضرت موسی بن جعفر(ع) گفت: از فرمانداربهبهان و مسئولین شهرستان بهبهان استعفا دارم گوشه چشمی به امامزاده ها نمایند. وی در ادامه متذکر گردید: شورای شهر و شهرداری نقشه جامع برای اما کن مقدسه اقدام و طرح تصویبی آن را ارائه دهند که اطراف حرم مطهر امامزاده ها پارکینگ و فضای سبز باشد. حاج غلامرضا خادمی در ادامه خاطر نشان کرد: مهندس حبیب ال کشت زر شهردار ساعی و کوشا سردشت زیدون بهبهان در مدت تصدی خود برنامه های رفاهی و عمرانی چشمگیری به ویژه در اطراف حرم امامزاده اباذر زیدون فرزند ابوتراب (ابوتراب فرزند امام علی نقی (ع)) انجام داده که موجب رضایت زائرین و مسافرین گردیده است .

در ادامه مراسم حجت الاسلام والمسلمین سید امین زارح رئیس جدید اداره اوقاف شهرستان بهبهان اظهار داشت: من در جایگاهی نیستم که جای حجت الاسلام سید نورالله جنتی پور باشم ولی راه ایشان را ادامه خواهم داد. وی همچنین اظهار امیدواری کرد: با همکاری مجموعه اداره اوقاف و همدلی هیئت امناء امامزاده های بهبهان روش پسندیده و نیکوی جناب جنتی پور را تداوم بخشم .

در پایان مراسم محمد مجلل رئیس هیئت امنای امامزاده اباذر زیدون که خود و اجادش از زحمات حجت الاسلام و امامزاده واجب التعمیم بوده اند به نمایندگی از طرف هیئت امنای امامزاده اباذر زیدون با تشکر از مدیریت کل اوقاف خوزستان و زحمات طاقت فرسا و دلسوزانه حجت الاسلام

والمسلمین جنتی پور رئیس سابق اداره اوقاف گفت: اگر خدماتی در امامزاده اباذر انجام گرفته بعد از لطف خداوندی عنایت مدیر کل اوقاف

خوزستان و تشکر سابق اداره اوقاف و هیئت امنای امامزاده بوده است. وی ضمن نیتن از متولیان حجت الاسلام والمسلمین جنتی پور اظهار امیدواری کرد که رئیس جدید اوقاف و امور خیریه شهرستان بهبهان با کاردانی و کفایت و لیاقتی که در وی سراغ داریم انشاءالله موفق و تداوم بخش راه پسندیده رئیس سابق اداره اوقاف باشد.

در پایان مراسم هدایایی از طرف هیئت امنای امامزاده های بهبهان به رئیس سابق اداره اوقاف اهدا گردید .

برگزاری کارگاه های آموزشی سمن

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: سلسه کارگاه های آموزشی سمن با همکاری مرکز مشاوره دانشگاه و ستاد مبارزه با مواد مخدر بر گزار شد.

در این کارگاه دو روزه تعداد ۲۴۰ دانشجوی دختر و پسر ورودی ۹۳ شرکت کردند و در ۴ ساعت با مهارتهای جرات ورزی، ابزار وجود ونه گفتن به دوستان ناباب آشنا شدند و به مورد پیامدهای سوء مصرف مواد مخدر بحث و تبادل نظر شد. در پایان کارگاه به شرکت کنندگان گواهی شرکت در کارگاه داده شد.

هندیجان

دادستان بندرهندیجان:

همه عوامل آدم‌ربایی هندیجان

دستگیر و محاکمه شدند

سرویس خبری/ حکیمی: ارسال کربسی دادستان هندیجان اظهار داشت: در راستای سیاست‌های کلی ابلاغ شده توسط ریاست قوه قضائیه و دادگستری استان خوزستان، اعمال قانون در همه‌جرایم با دقت و کارشناسی شده انجام می‌گردد. وی درباره جرایم رخ داده در هندیجان افزود: درماه‌های گذشته انواع سرقت، آدم ربایی و قاچاق موادمخدر در این شهرستان رخ داد. دادستان هندیجان با بیان اینکه همه عوامل آدم ربایی‌های هندیجان دستگیر و محاکمه شدند، گفت : این آدم‌ربایی به دلیل مسائل غیراخلاقی رخ داد وششاسایی قاچاقچیان مواد مخدر در شهرستان نیز باتلاش واصل نیروی انتظامی انجام شد که پس از سیرمراحل قانونی مجرمان به حبس محکوم شدند . وی عنوان کرد : با کسائی که آسایش و امنیت مردم را بر هم می‌زنند قاطعانه برخورد می‌کنیم و قضات ما براساس قوانین و فقه اسلامی احکام خود را صادرمی‌کنند.

کربسی با اشاره به توزیع مواد مخدر در شهرستان و روستاهای هندیجان بیان کرد: خوشبختانه مسئولان‌انتظامی هندیجان در چند مرحله محموله‌های تریاک‌بیش از ۳۰ کیلوگرم را کشف کردند و پس از معرفی قاچاقچیان مواد مخدر به دستگاه قضا این اشخاص‌به زندان محکوم شدند.

وی درباره مسئله مزاحمت نوامیس و سرقت منازل‌اظهار داشت: در چند ماه گذشته ۲ مورد سرقت منازل‌در هندیجان رخ داد که عوامل آن دستگیر شدند و درباره مزاحمت نوامیس اقداماتی درباره بازداشت موتورسواران یا راندن‌گان متخلف که ایجاد مزاحمت‌می‌کردند، انجام شده است. دادستان هندیجان افزود : همه روزه ساعت ۱۱ تا ۱۳ملقات مردمی دادستان در این شهر انجام می‌شود تا‌مردم بتوانند مشکلات و مسائل خود را به‌صورت‌مستقیم به اطلاع مسئولان قضائی استان برسانند.

مسولین اشتغال جوانان را جدی گرفته و

اشتغال زایی برای جوانان فراهم سازند

سرویس خبری/ ناصرحکیمی: امیرعلی توسلی درجلسه اشتغال گفت: باید تعاونی‌ها خود را جدی کنند و باتوجه به ظرفیتها وپتانسیلهای در بندرهندیجان وجودداردچه درپشت صیدصیادی وتجارت می توان از طریق مسولین شهرستانی استانی بابرنامه ریزی صحیح اشتغال زایی را

برای جوانان و افراد جوانی کار فراهم سازند. نماینده عالی دولت افزود درد اشتغال دردکلام ملت است و این بحث با بخشنامه فعلی نمی شود باتوجه به قیمت نوسانی نفت باید به کشاورزی روی آورده و با زمین‌های مستعد بتوانیم اشتغال زایی راهب وجود اوریم ،مامسولین نهاداتی درقبال اشتغال واشتغال زایی داریم ،بیایید ببینیم چگونه اشتغال زایی را برای افراد جوانی کار ،خواهش من به مسولین این است بحث اشتغال رابرای جوانان وخانواده معظم شهدا وبناثرگران و معلولین و افرادحتی پوشش بپذیرستی وکمیته امداد و افرادکم دراهم جامعه مهیا سازید. وی خطاب به مدیران ومسولین بارنامه ریزی های صحیح اشتغال زایی جوانان باید با نتیجه حل کنید.

وی ازمسولین خواست اعتبارات را تا پایان سال جذب نمایند و اگر مدیری نتواند اعتبارات خود را جذب نماید، باید از طریق مدیر کل خود و اگر توانایی نداشت می تواند با هماهنگی فرمانداری اعتبارات خود را دنبال نماید و هیچ بهانه جویی قابل قبول نیست.

مرگ یک موتورسواردرهفت کیلومتری

در جاده ماهشهربه هندیجان

به گزارش خبرنگارما از هندیجان که در حادثه دلخراش این موتورسوار در ساعت ۱۸/۵۵ یک دستگاه خودرو سمنه با برخورد با این موتورسوار که برائتی احتیاطی مندرجه مرگ این موتور سوار شد بلافاصله مامورین آتش نشانی و امدادراتنی حضور یافتند.

هرمزگان

وزیر بهداشت:

هرمزگان نیاز جدی به

ساخت بیمارستان های جدید دارد

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ضمن اشاره به ارتقاء شاخصهای بهداشتی ودرمانی در استان هرمزگان در مقایسه با یکسال گذشته گفت: تلاش های بسیاری از سوی دانشگاه علوم پزشکی این استان صورت گرفته اما همچنان هرمزگان نیاز جدی به ساخت بیمارستان های جدید دارد.

دکتر حسین قاضی زاده هاشمی در بازدید از بیمارستان شهید محمدی بندرعباس به خبرنگاران اظهار داشت: تغییرات بسیار چشمگیری در این بیمارستان به عنوان تنها بیمارستان مرجع استان هرمزگان نسبت به سالهای گذشته صورت گرفته و هم اکنون از تجهیزات پزشکی بسیار خوبی برخوردار است. وی افزود: ما توجه به جمعیت و نیاز استان هرمزگان، بیمارستان شهید محمدی به تنهایی پاسخگوی مردم نبوده و نیاز به ساخت حداقل دو بیمارستان همچون مرکز شهید محمدی در این استان هستیم .

دکتر هاشمی با بیان اینکه خدمات بسیار خوبی در این بیمارستان به مردم استان ارایه می شود، تصریح کرد: اما با وجود تمام تلاش ها کمبودهای بهداشتی ودرمانی در هرمزگان بسیار جدی است. وی ی بیان اینکه ساخت و تجهیز تخت های اورژانسی، سی سی یو و آی سی یو یکی از مهمترین کمبودهای بهداشتی درمانی هرمزگان است، افزود: با استاندارد هرمزگان صحتیهای در خصوص همکاری هر چه بیشتر با دانشگاه علوم پزشکی استان به منظور ارتقاء خدمات بهداشتی و افزایش تخت های بیمارستانی داشتیم و امیدواریم بتوانیم مصوبه آن را از معاون اول رییس جمهور بپذیریم .

دکتر هاشمی با بیان اینکه امیدواریم از نظر اعتباری قدم های ضروری و مورتی برای هرمزگان برداریم، ابراز این داشت: دولت تمام تلاش خود را انجام می دهد، اما ما از بخش خصوصی نیز دعوت می کنیم برای سرمایه گذاری در عرصه بهداشت ودرمان وارد عمل شود .

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اگر بخش خصوصی وارد عرصه شود و مجوز و تسهیلات مورد نیاز به این بخش اعطا شود، به طور یقین روند رشد و توسعه شاخصهای بهداشتی و درمانی سرعت بیشتری خواهد گرفت.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به همراه معاون اول رییس جمهور و جمعی دیگر که از وزرا روز دوشنبه به هرمزگان سفر کرده تا

□ سال بیستم □ شماره ۱۴۹۸ □ صفحه ۳

فردا چهارشنبه ادامه دارد وبخش های بهداشتی و درمانی استان ازجمله ازوضعیت بهداشتی شهرستان بشاگرد دیدن می کند.

بهره برداری از برخی پروژه های بهداشتی، شرکت در نشست شورای اداری هرمزگان و بازدید از مرکز مشاوره زنان آسیب پذیر بندرعباس و بیمارستان های این شهر از جمله برنامه های وزیر بهداشت در این استان بوده است.

بازدید از شهرستان محروم بشاگرد و وزیرت رایگان بیماران این شهرستان و همچنین بهره برداری از چند پروژه بهداشتی در شرق هرمزگان از جمله برنامه های وزیر بهداشت است.

بوشهر

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر:

۷۱ اثر در جشنواره فیلم رشد استان بوشهر

به نمایش در می‌آید

مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر گفت: همزمان با آغاز جشنواره فیلم‌های رشد در استان بوشهر ۷۱ اثر در ۱۷ منطقه آموزش و پرورش شهرستانی به نمایش در می‌آید. اصغر حصیری در آغاز بکار جشنواره فیلم رشد در استان بوشهر با بیان اینکه چهل و چهارمین دوره جشنواره فیلم رشد در استان بوشهر آغاز به کار کرد اظهار داشت: امسال ۷۱ فیلم در قالب جشنواره فیلم رشد برای دانش آموزان بوشهر در ۱۷ شهرستان منطقه استان بوشهر به نمایش گذاشته می‌شود.

وی با تأکید بر ساخت فیلم‌های فاخر در حوزه دین تصریح کرد: با ساخت فیلم‌های فاخر در قالب جشنواره فیلم رشد باید به دانش آموزان و نسل جوان و نوجوان این سرزمین بگویم که ما مسلمانیم، دین مان بهترین و کامل‌ترین دین، در کشور امن و شیعه زندگی می‌کنیم.

مسئول اجرایی جشنواره فیلم رشدنیز با بیان اینکه جشنواره فیلم رشد برای دانش آموزان جنبه آموزشی دارد گفت:جشنواره فیلم رشد برای دانش آموزان جنبه دارد گفت: دانش آموزان با مشاهده این فیلم‌ها آموزه‌های ایثار، گذشت و فداکاری در یافت می‌کنند.

محمود مجیب هدف از برگزاری جشنواره فیلم های شهرداره رشد عدالت آموزشی دانست و تصریح کرد: اجرای این فیلم‌ها در سراسر کشور نشان از ایجاد عدالت آموزشی در حوزه‌های گوناگون است.

مسئول اجرایی جشنواره فیلم رشد با اشاره به اینکه ۲۰۸ فیلم به بخش مسابقه جشنواره فیلم رشد راه یافته است گفت: در دوادپلانه جشنواره بین المللی فیلم های دانش آموزی که یک هزار و ۱۹۸ فیلم شرکت کردند که از این تعداد ۲۰۸ فیلم به بخش مسابقه راه یافته است.

وی با بیان اینکه امسال ۲۱ استان به صورت داوطلبانه جشنواره فیلم رشد را به صورت استانی برگزار می‌کنند گفت: همزمان با استان بوشهر این جشنواره در فارس نیز برگزار می‌شود.

۵۵درصد پیشرفت ساحل‌سازی بوشهر

سرویس خبری/ مرصی یاسمی: شهردار بوشهر گفت: ساحل سازی یکی از مهم ترین پروژه‌های شهرداری بوشهر است که در اجرای پروژه ۶۰۰ متری بازسازی ساحل تاکنون ۵۵ درصد عملیات آن اجرا شده است . طرح آزادشهرکی در بررسی روند اجرایی طرح ساحل سازی بوشهر با بیان اینکه در راستای زیبا سازی شهر اصمال اقدامات مهم و اساسی در حوزه های مختلف انجام شده اظهار داشت: شهرساحلی بوشهر از مناطق گردشگرپذیر است به گونه ای که در بیشتر فصول سال شاهد حضور گردشگران در این شهرساحلی زیبا هستیم.

وی با بیان اینکه اقدامات و برنامه‌های مهمی در تغییر بیلمان شهری انجام شده افزود: تغییر چهره شهر از مهم ترین پروژه های شهرداری بوشهر است که در این راستا پروژه‌های متعددی در این شهر اجرا شده است.

شهردار بوشهر به طرح ساحل‌سازی این شهر پرداخت و گفت: یکی از مهم ترین مزیت‌های شهرساحلی بوشهر وجود ساحل خلیج فارس است که این مهم بر زیبایی بوشهر افزوده است.

آزادشهرکی به طرح ساحل سازی بوشهر اشاره کرد و گفت: پروژه ساحل سازی بوشهری به طول ۶۰۰ متر از میدان ورزش تا میدان رتسبعلی دلواری اجرا شده که شامل استحصال دریا، پیاده روسازی و احداث پارکینگ است. وی با اشاره به اینکه پروژه بهسازی ساحل با تسریع در حال اجرا است گفت: این پروژه بدون تأخیر در حال اجرا است و تاکنون این پروژه ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. شهردار بوشهر تصریح کرد: این پروژه که به عرض متوسط هشت متر شهردار بوشهر تبدیل خواهد شد در دست اجراست اما مراحل تخریب و برداشت خاک و نخاله، استحصال زمین از دریا و کف سازی و ایجاد پیاده‌رو است.

آزاد شهرکی با بیان اینکه ۱۰۰ هزار تن حجم عملیات سنگ چینی این عملیات است خاطر نشان کرد: فاز نخست این پروژه با برداشت و انتقال حدود ۵۰۰ کامیون نخاله بطور کامل اجرا شده است.

وی با اشاره به اینکه فاز دوم این پروژه شامل خشک کردن بخشی از ساحل و استحصال زمین از دریا است گفت: اجرای این فاز بطور طبیعی شامل محدودیت زمان کار در ساعات جزر و مد است، چنانکه برخی از فعالیت‌های مهندسی و اجرایی پروژه تا روز چند ساعت از شبانه روز قابل انجام است که این امر روند پروژه را طبیعتا کند و زمان‌بر می‌کند.

اسکله تجاری دیلم توسعه می‌یابد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دیلم؛ فرماندارشهرستان دیلم درچهارمین نشست بازدیدیه میدانی با مدیرکل بندر ودربانوردی استان گفت : به منظورتسهیل و ترخلیه و بازگبری و کاهش زمان واردات و صادرات اسکله تجاری شهرستان دیلم در این استان می‌یابد.

قاسم قایدی فرماندارشهرستان در این راستا بیان داشت: ازاولویت های توسعه فعالیت های گمرکی شهرستان ارتقاء تشکیلات اداره گمرک به اداره کل، دفتر بندری به اداره بندر و دربانوردی، وتوسعه اسکله تجاری که تسهیل در امرصادرات و واردات را در برخواهد داشت به شمار می‌آیند.

نماینده عالی دولت درشهرستان با بیان اینکه یکی ۵پروژه برترشهرستان دردولت تدبیروامید ارتقاء سطح تشکیلات وفا لیکوش گمرک و بندردربانوردی می باشد که با تلاش و کوشش دستگاهی مذکوردراینه وتبانشلهای ویژه تجارت وبازرگانی دریایی شهرستان درآمد گمرک درنه ماهی نخست سال جاری به نسبت مدت مشابه سال قبل بالغ بر ۳۰۶٪افزایش یافته و از ۹۸۷ میلیون تومان سال گذشته به رقمی بالغ بر ۴میلیاردتومان رسیده که نوید بخش حرکتی روبه جلو در حوزه واردات و صادرات یا تجارت وبازرگانی دریایی در شهرستان دارد .

قاسم قایدی برداشت: اقداماتی نظیرتامین روشنایی محوطه واسکله صادرات وواردات ،پاکسازی فضای گمرک و بندر، امین سازی انبارها وتلاش درراستای تحویل وتخول بندر و گمرک ،وبازگاری عروسی صادرات وواردات به اپراتوریا سرمایه گذاربخش خصوصی که از نیروهای توانمند وبومی شهرستان می باشند درگمرک بندردیلم درحال انجام است .

دراین نشست مقررگردید با رایزنی با گمرک استان نسبت به توشیفته شدن فعالیت گمرک بویژه درامهاهی منتهی به سال رایزنی هایی لازم صورت گیرد.

دادنامه

خواهان: آقای اسماعیل عباسی به نشانی کارزورن – سه راهی ابودر – لوازم خانگی خواجه یوسنی
خوانندگان: ۱- خانم آذر عباسی ۲- آقای حمید ناصری همگی مجبول امکان رای دادگاه

درخصوص دادخواست آقای اسماعیل عباسی فرزند خواستاد به طرفیت آقای حمید ناصری فرزند حسین به خواسته مطالبه مبلغ ۵۰۰،۰۰۰/۶۵۱ ریال به انضمام خسارت دادرسی و تأخیر تادیه با توجه به شرح دادخواست تقدیمی و تصویر مصدق چک و گواهی بانک مبنی بر تحویل چک به بانک حکمت ایرانیان و ابطال چک و با توجه به رسید مورخه ۲۰/۷/۹۲ و اعتبار به اینکه خوانندگان در جلسه رسیدگی حاضر نگردیده و در قبال دعوی مطرحه دفاعی ننموده‌اند با پذیرش دعوی خواهان مستنداً به مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ قانون آ. د. م دادگاه‌ها عمومی و انقلاب در امور مدنی خوانندگان را به پرداخت مبلغ ۵۰۰،۰۰۰/۶۵۱ ریال به انضمام هزینه دادرسی پس تعرفه خسارت تأخیر از تاریخ تقدیم دادخواست (۹۳/۳/۲۶) فعالیت زمان پرداخت براساس تغییر شاخص نرخ اعلامی بانک مرکزی در حق خواهان محکوم می‌نماید، رای صادره غیابی و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضای مهلت مزبور ظرف ۲۰ روز دوبرابر قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه محترم تجدید نظر استان فارس می‌باشد.
شماره: ۷۵۹۷ / م الف

۳/۲۳۲۶

ایازی – دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی کارزورن

۹۳/۱۱/۹

شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان بوشهر

۳/۲۳۲۷

رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف شهرستان کارزورن